
UCHWAŁA NR IV/74/2019
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od włascicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 506) i art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz.U. 2018 r poz. 1454 wraz z późn.zm.) na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Objąć odbiorem odpady komunalne właścicieli nieruchomości, o których mowa 
w art. 2 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. 
2018 r poz. 1454 wraz z późn.zm.), położonych na terenie miasta Gliwice, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: B4CD9BE4-379A-4FE8-8FEE-5A010DC1E149. Podpisany Strona 1




